
UCHWAŁA NR VIII/154/19
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada  Miejska  w Kluczborku uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa wsi Gminy 
Kluczbork, w szczególności za udział w konwentach sołeckich, w kwocie 600,00 zł (sześćset złotych 
i 00/100).

2. Sołtysi pełniący jednocześnie funkcję radnego Rady Miejskiej w Kluczborku również otrzymują dietę 
w wysokości ustalonej w ust. 1.

3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczb dni w miesiącu sprawowania funkcji.

4. Diety wypłacane będą wypłacane do ostatniego dnia każdego miesiąca, gotówką w kasie Urzędu 
Miejskiego w Kluczborku, lub na wskazany rachunek bankowy.

§ 2. Sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na podstawie polecenia wyjazdu 
podpisanego przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/12/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 5FC7E08A-C16D-4E62-9223-6CBBF02FC9EC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów

zostaje dokonana na wniosek sołtysów, złożony podczas Konwentu Sołtysów dnia 03.04.2019r. Zmiana

dotyczy wypłaty miesięcznej diety w związku z pełnieniem funkcji sołtysa, a nie tak jak to było zapisane do

tej pory w związku z udziałem w pracach Rady Miejskie i Konwentu Sołtysów.

Id: 5FC7E08A-C16D-4E62-9223-6CBBF02FC9EC. Podpisany Strona 1




